ỦY BAN NHÂN DÂN
            XÃ NGHĨA HÀNH
[bookmark: _GoBack]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v phúc đáp nội dung lấy ý kiến
của Chi nhánh Văn phòng đăng ký
đất đai khu vực V

Nghĩa Hành, ngày     tháng 10 năm 2025

     Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực V

UBND xã Nghĩa Hành nhận được các công văn của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi, Chi nhánh khu vực V, gồm: Công văn số 1166/CNKV V ngày 26/9/2025 về việc về việc lấy ý kiến xác nhận đối với hồ sơ tách thửa đối với bà Lê Thị Huệ; Công văn số 1403/CNKV V ngày 13/10/2025 về việc phối hợp xác nhận tặng hồ sơ tặng cho đất để làm lối đi.
Sau khi xem xét, UBND xã Nghĩa Hành có ý kiến như sau:
  1. Đối với Công văn số 1166/CNKV V ngày 26/9/2025: Thửa đất số 178, tờ bản đồ số 12 của bà Lê thị Huệ, xã Nghĩa Hành nằm trong khu vực chưa có quy hoạch chi tiết 1/500 được cơ quan thẩm quyền phê duyệt, nội dung này UBND xã xác nhận tại Công văn số 471/UBND-KT ngày 11/9/2025.
   2. Đối với Công văn số 1403/CNKV V ngày 13/10/2025: Diện tích 91,9m2 của ông Nguyễn Đồng tặng cho Nhà nước để làm lối đi, UBND xã Nghĩa Hành thống nhất đấu nối vào đường giao thông hiện hữu (đường đất) để làm đường giao thông.
UBND xã Nghĩa Hành có ý kiến phúc đáp như trên, đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực V thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Tâm